
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Räbel 
Werben, Markt 
Werben, Schule 
Werben, Badeanstalt 
Wendemark, Gut 
Wendemark, Kulturhaus 
Wendemark, Delkerhof 
Neukirchen, Hübner 
Neukirchen, Heydehof 
Neukirchen, Fürstenhof 
Neukirchen, Schule 
Neukirchen, Konsum 
Neukirchen, Schüring 
Schönberg, Schule 
Schönberg, Konsum 
Herzfelde, Gärtnerei 
Herzfelde, Neuhof 
Seehausen, Mühlenstraße 
Seehausen, Wischelandhalle 
Seehausen, Bahnhof 
S1 Ri. Magdeburg

ab

an
ab

982

n67

06:21
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:46
06:49
06:51
06:53
06:55
« 06:58

07:00
07:03
07:21

998

135

)

08:05
08:07
08:09
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:27

|
08:30

9810

4

08:05
08:07
08:09
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:27

|
08:30

9936

n67

)

11:55
11:57
11:59
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17

|
12:20

9820

n67

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:29

|
13:32

9824

n67

14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52

|
14:55
15:21

9832

n67

16:20
16:22
16:24
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42

|
16:45
17:21

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
«    hält nur zum Ausstieg

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

135   nur Montag, Mittwoch, Freitag
4    nur Donnerstag

954 Werben - Neukirchen - Seehausen

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Seehausen, Wischelandhalle 
S1 von Magdeburg

Seehausen, Bahnhof 
Seehausen, Wischelandhalle 
Seehausen, Mühlenstraße 
Herzfelde, Neuhof 
Herzfelde, Gärtnerei 
Schönberg, Konsum 
Schönberg, Schule 
Neukirchen, Schüring 
Neukirchen, Konsum 
Neukirchen, Schule 
Neukirchen, Fürstenhof 
Neukirchen, Heydehof 
Neukirchen, Hübner 
Wendemark, Delkerhof 
Wendemark, Neukirchener Straße 
Wendemark, Kulturhaus 
Wendemark, Gut 
Werben, Badeanstalt 
Werben, Schule 
Werben, Markt 
Räbel 

ab
an

an

989

4

KB

08:30
|

08:32
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:55
08:57
08:59

997

135

)

08:30
|

08:32
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:55
08:57
08:59

9933

n67

)

10:33
11:00

|
11:02
11:05
11:06
11:08
11:09
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27
11:29

9813

n67

12:33
12:52
12:55
12:57
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:20
13:22
13:24
13:30

9819

n67

13:33
13:40

|
13:42
13:45
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:05
14:07
14:09

9823

n67

15:25

15:33
|

15:35
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:08

9827

n67

KB

16:33
16:50

|
16:52
16:55
16:56
16:58
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:12
17:13
17:15
17:17
17:19

9929

341

)

18:33
18:40

|
18:42
18:45
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07
19:09

9931

341

)

20:33
20:35

|
20:37
20:40
20:41
20:43
20:44
20:46
20:48
20:49
20:50
20:51
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
21:00
21:02
21:04

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
4    nur Donnerstag

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

135   nur Montag, Mittwoch, Freitag
n67   nicht Samstag und Sonntag
341   nur MIttwoch, Donnerstag, Montag

954 Seehausen - Neukirchen - Werben

Gültig ab 28.08.2024


